

報道関係者各位 No.20-046

2021年7月2日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンセルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

ヘルスケア

投 資 事 業

ピカパカ社経営陣による同社株式の一部買い取りのお知らせ

One Asia のビジョンをかかげ、IT の力で、エアトリ旅行事業、訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業、IT オフショア開発事業、メディア事業、ヘルスケア事業と投資事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コード:6191、以下当社)は、当社グループ会社である株式会社ピカパカ(本社:東京都港区、代表取締役:原 基記、以下ピカパカ社)の経営陣による当社保有ピカパカ社株式の一部買い取りをお知らせいたします。

■本件の目的

当社は、エアトノグループ内の事業ポートフォリオの分散及び再構築を通じて、戦略的にエアトリ経済圏を強化しています。 本株式の一部買い取りに伴い、エアトリ投資事業における投資先及び業務提携先として、中長期的に将来の投資リターンの獲得を目指してまいります。

■今後の見通し

当連結会計年度の業績への影響は、現時点では軽微と見込んでおりますが、今後、変更の必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

今後も当社は、より良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

【株式会社ピカパカ】

本社 : 東京都港区芝公園 3-1-8 芝公園アネックス 4階

社名 : 株式会社ピカパカ 代表者: 代表取締役 原 基記

資本金: 140,750 千円

URL: https://www.pikapaka.co.jp/

【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者: 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 617,005 千円(払込資本1,561,157 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

本件に関するお問い合わせ

Mail: info@airtrip.co.jp



【当社事業別会社・サービスサイト】

■エアトリ旅行事業

エアトル旅行事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/online_travel/

総合旅行プラットフォーム「エアトリ」: https://www.airtrip.jp/

■訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業

訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/

株式会社インバウンドプラットフォーム: https://www.inbound-platform.com/

Wi-Fi レンタルサービス「グローバルモバイル」: https://www.globalmobile.co.jp/

訪日向け Wi-Fi レンタルサービス「Japan Wireless」: https://www.japan-wireless.com/en

■IT オフショア開発事業

IT オフショア開発事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/

株式会社ハイブリッドテクノロジーズ: https://hybrid-technologies.co.jp/

EVOLABLE ASIA CO., LTD.: https://evolable.asia/

■メディア事業

メディア事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/

株式会社まぐまぐ: https://www.mag2.co.jp/

メールマガジン「まぐまぐ!]: https://www.mag2.com/

■ヘルスケア事業

ヘルスケア事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/healthcare/

株式会社ピカパカ: https://www.pikapaka.co.jp/

提携医療機関「T ケアクリニック」: https://www.tcclinic.jp/pc/pcr/

■投資事業

投資事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/investment/

【当社 IR サイト】

https://www.airtrip.co.jp/ir/

Mail: info@airtrip.co.jp